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Dot. przetargu nieograniczonege nr 7ZP.271.16.2011 pn.: ,Wykonanie 2 odwiertow studni
glebinowych w celu ujecia wod podziemnych pigtra trzeciorzedowego, metoda obrotowg na
pluczk¢ somodegradujacy, na dzialee nr 96/38 w Jagodniku oraz na dzialce nr 74
w Komorowie”,

Za podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U, z 2010
nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien do zadanych pytan:
Pytanie nr 1
W SIWZ w opisie przedmiotu zaméwienia wskazujecie Panstwo, ze zakres zadania obejmowat bedzie
miedzy innymi: okreslenie zasoboéw ujecia i sporzadzenie dokumentacji hydrologicznej dla ujecia w
Jagodniku. Natomiast w przedmiarze robot nie ujete sa te pozycje, Jak nalezy traktowad te pozycje i
czy beda dotyczyly Wykonawcy?
Odpowiedz nr 1
Dia studni w Komorowie okreélanie zasobdw ujecia i opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej
ustalajacej zasoby studni beda lezaly po stronie Zamawiajacego na podstawie odrgbnej umowy
zawartej z podmiotem zewngtrznym.
Dla studni w Jagodniku okreslenie zasobow ujgcia i opracowante dokumentacji hydrogeologicznej
bedg lezaly po stronie wykonawcy i nalezy je uwzglednié w kosztorysie ofertowym sporzadzonym na
podstawie przedmiaru rob6t nr 2 (zalacznik nr 8 do SIWZ) poprzez dodanie pozycji nr 26
JKALKULACIA INDYWIDUALNA” obejmujacej okreslenie zasobdw ujecia i sporzadzenie
dokumentacji hydrogeologicznej.
Nadzér geologiczny nad wierceniami, probnymi pompowaniami, pomiarami i innymi badaniami dla
studni w Jagodniku i Komorowie beda lezaly po stronic Zamawiajacego.

Pytanie nr 2

Dla wykonania pompowan oczyszczajacych i pomiarowych b¢dziemy stosowaé pompy glebinowe, na
ktore zapotrzebowanie mocy b¢dzie wynosito okoto 15kW — rozruch pompy bezposredni. Czy bedzie
mozna skorzystaé z energii elektrycznej na miejscu wiercen?

Odpowiedz nr 2

Zorganizowanie dostgpu do energii elektrycznej na potrzeby realizacji zamdwienia bedzie lezalo po
stronie wykonawcy. Zamawiajacy nie zapewnia dostepu do energii elektrycznej.

Pytanie nr 3

W projekcie prac geologicznych i w przedmiarze nie ma Zadnej informacji na temat wykonania
drenazu w sytuacji wystapienia samowyplywu. Jak rozumie¢ to zadanie i czy nalezy ujaé je w
kosztorysie?

Odpowiedz nr 3

Poprzez drenaz zamawiajacy rozumie odprowadzenie wody w trakcie catego okresu powadzenia prac
wiertniczych i badan. Ta czynnos¢ nalezy do obowigzku wykonawcy i nie jest przedmiotem
oddzielnej pozyciji w kosztorysie.

Pytanie nr 4
Jakiego zabezpieczenia otworu po wykonaniu oczekuje zamawiajacy?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy oczekuje od wykonawcy wyprowadzenia rury oktadzinowej (konduktora) na wysokosé
1 m ponad powierzchni¢ terenu i zamknigcie otworu studziennego szczelna glowica, ktéra
uniemozliwi wyptyw wody ze studni i zabezpieczy teren przed niekontrolowanym podmakaniem.



Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2010

nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiajacy zmienia tres¢ projektu umowy — zalacznik nr 2 do Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia w nastepujacy sposob:

1.

2.

§ 2 pkt. 2.13 jest ,,Nadzoér inwestorski z ramienia Zamawiajacego sprawowacé begdzie ”
zmienia si¢ na ,,Nadzdr geologiczny z ramienia Zamawiajacego sprawowaé bedzie ............... ”
§ 2 pkt. 2.13 jest ,,Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ za wszelkie ryzyko zwiazane ze
szkoda lub wutrata dobr fizycznych 1 uszkodzeniem ciala lub ze S$miercia podczas
1 w konsekwencji wykonywania Umowy” zmienia si¢ na ,,Od dnia protokolarnego przekazania
placu budowy Wykonawca ponosi¢ bgdzie odpowiedzialno$é za wszelkie szkody wyrzadzone
Zamawiajacemu oraz osobom trzecim”;

w § 6 pkt. 6.1. po kropce zostaje dopisane ,Szczegdlowe warunki gwarancji okreslaja karty
gwarancyjne, ktére Wykonawca przekaze Zamawiajagcemu w dniu podpisania bezusterkowego
protokolu odbioru robot”.

§ 6 pkt. 6.2 o tresci ,,W przypadku gdy okres gwarancji na zainstalowane urzadzenia badz
wbudowane materialy budowlane bedzie dluzszy od okresu wskazanego w punkcie 6.1
Wykonawca przekaze zamawiajacemu karty gwarancyjne” zostaje wykreslony;

§ 11 pkt. 11.3 jest ,,Zamawiajacy dopuszcza mozliwodé zmiany w zawarte] umowie w czesci
dotyczacej zmiany kluczowego personelu Wykonawcy lub Zamawiajacego” zmienia sig¢ na
»Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany w zawartej umowie w cz¢sci dotyczacej zmiany
osoby prowadzacej nadzor geologiczny wskazanej w pkt. 2.2 umowy lub koordynatora prac z
ramienia Wykonawcy wskazanego w pkt. 2.3 umowy”;

§ 12 pkt. 12.2 o tresci ,,Wszelkie materiaty znajdujace si¢ na terenie budowy urzadzenia i sprz¢t
bedace wlasnoscia Wykonawcy, roboty pomocnicze i roboty beda uwazane za wlasnoscé
Zamawiajacego i pozostang do jego dyspozycji w przypadku odstapienia od realizacji Umowy
z powodu podstawowego naruszenia Umowy przez Wykonawceg” zostaje wykreslony.

W zwigzku z tym, iz powyzsze wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ nie powoduja koniecznosei

dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofercie Zamawiajacy nie przedtuza terminu skiadania
ofert na podst. art. 38 ust. 6 ustawy Pzp.
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